
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/553/2022 
RADY MIASTA ZAKOPANE 

z dnia 14 czerwca 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia strefy płatnego parkowania, opłat za parkowanie 
pojazdów na drogach publicznych Miasta Zakopane oraz określenia sposobu pobierania opłaty. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 1 art. 13b ust. 1, 2, 3, 4 i 5 art. 13f, art. 40d ustawy z dnia 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych. (tekst jednolity Dz. U. 2021r. poz. 1376 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 15 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.), po 
uzyskaniu opinii Starosty Tatrzańskiego RADA MIASTA ZAKOPANE uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Do uchwały Rady Miasta Zakopane Nr XV/147/2003 z dnia 30 grudnia 2003r. w sprawie ustalenia 
strefy płatnego parkowania, opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych Miasta 
Zakopane oraz określenia sposobu pobierania opłaty (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2004r. nr 3 poz. 30), 
zmienionej uchwałami Rady Miasta Zakopane:Nr XXXVII/488/2013 z dnia 28 lutego 2013r.(Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2013r. poz. 2101), Nr XIII/206/2015 z dnia 24 września 2015r.(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
z 2015r. poz. 5844), Nr XVI/255/2015 z dnia 18 grudnia 2015r.(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2015r. 
poz. 8480), Nr XXXII/498/2017 z dnia 30 marca 2017r.(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2017r. poz. 2969), Nr 
IX/122/2019 z dnia 26 czerwca 2019r.(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019r. poz. 5003), Nr XI/136/2019 
z dnia 5 września 2019r.(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2015r. poz. 6471) i Nr XXXIII/462/2021 z dnia 
2 grudnia 2021r.( Dz.Urz. Woj. Małopolskiego z 2021r. poz.7510) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się w Mieście Zakopane strefę płatnego parkowania na drogach publicznych Miasta 
Zakopane, zwaną dalej "strefą płatnego parkowania", w obrębie wyznaczonych oznakowaniem  
pionowym i poziomym parkingów na ulicach: 

1) Aleja 3 Maja, 

2) Brzozowa, 

3) Bulwary Słowackiego, 

4) Chramcówki (od Ronda dra Andrzeja Chramca do ul. Do Samków), 

5) Bronisława Czecha, 

6) Droga na Bystre, 

7) Droga do Białego, 

8) Gimnazjalna, 

9) Grunwaldzka, 

10) Jagiellońska, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 czerwca 2022 r.

Poz. 4287



11) Kasprusie, 

12) Kościelna, 

13) Tadeusza Kościuszki, 

14) Nowotarska (od Ronda im. Romana Dmowskiego do skrzyżowania z ul. Kościeliską i ul. Krupówki), 

15) Partyzantów, 

16) marsz. Józefa Piłsudskiego (od ul. Staszica do ul. Szymanowskiego), 

17) marsz. Józefa Piłsudskiego (od ul. Szymanowskiego do ul. Czecha), 

18) Sabały, 

19) Henryka Sienkiewicza, 

20) Słoneczna, 

21) Stanisława Staszica, 

22) ks. Józefa Stolarczyka, 

23) Kazimierza Przerwy - Tetmajera, 

24) Stanisława Witkiewicza, 

25) Władysława Zamoyskiego, 

26) Mariusza Zaruskiego, 

27) Juliusza Zborowskiego.”; 

2) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zakopane. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Jan Gluc 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4287



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4287

jpietrzak
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/553/2022 

Rady Miasta Zakopane 

z dnia 14.06.2022 r.

jpietrzak_1
Przewodniczący Rady Miasta



                   Jan Gluc


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 24
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 25
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 26
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 27


	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-06-22T13:33:15+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




